
Zamość, dnia   20  sierpnia 2008 r. 

AZP 3320/64/              /08 ----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
------------------------------------------------------- 

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.   

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10,  zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z  późniejszymi  zmianami  informuje,  że  wpłynęły  wnioski   o  wyjaśnienie  treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego 
na dostawę aparatu USG. Poniżej  podajemy  treść wniosków i wyjaśnienia:

1.  Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na  zaproponowanie  wysokiej  klasy aparatu USG o 
bardzo nowoczesnej  i  lekkiej  konstrukcji,  oraz parametrach znacznie przewyższających 
minimalne  parametry  podane  w  wymaganiach  technicznych,  który  posiada  najnowszej 
generacji mechanizm podstawy jezdnej o czterech niezależnych obrotowych kołach w tym 
dwóch  skrętnych,  z  możliwością  blokady  dwóch  kół  zapewniających  stabilną  pozycję 
aparatu ?  Pragniemy zaznaczyć, iż aparat charakteryzuje się bardzo wysoką ergonomią i 
użytecznością,  a  unikalna  konstrukcja  podstawy  jezdnej  zapewnia  niezwykle  łatwy 
transport również dla Użytkownika o drobnej posturze. 
Wyjaśnienie 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
 
2.  Dot.  SIWZ –  Wzór  umowy.  Zamawiający  zawarł  zapis  w §  9  pkt.  6,  który  brzmi 
„Sprzedający wymieni na nowy, taki przedmiot umowy, który był poddany ... naprawom 
gwarancyjnym” ? Pragniemy zauważyć, iż „przedmiotem umowy” jest aparat USG wraz z 
wyposażeniem.  Na  wyposażenie  przedmiotu  umowy  składa  się  wiele  elementów. 
Nieuzasadnionym  jest  zatem  w  przypadku  dwukrotnej  awarii  np.  videoprintera 
wchodzącego w skład wyposażenia żądanie wymiany „przedmiotu umowy” (czyli całego 
aparatu USG) na nowy. Czy zatem Zamawiający wyrazi zgodę na sprecyzowanie zapisu w 
§ 9 wzoru umowy pkt. 6 i jego zmianę na : „Sprzedający wymieni na nowy taki element 
lub podzespół, który był poddany .... naprawom gwarancyjnym” ?  
Wyjaśnienie:
Tak. § 9  pkt. 6 wzoru umowy integralnej części SIWZ otrzymuje brzmienie: „Sprzedający 
wymieni na nowy taki element lub podzespół przedmiotu umowy, który był poddany ...... 
naprawom gwarancyjnym”. 
    
3. Dot. SIWZ. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 45 dni 
pod warunkiem wstawienia aparatu zastępczego w przypadku przedłużenia się dostawy 
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Wyjaśnienie treści SIWZ 1 – dostawa aparatu usg
Postępowanie AZP 3320/64/08                                                                                          Strona 1 z 2



ponad wymagane 30 dni od daty podpisania umowy ?. Jest to podyktowane koniecznością 
sprowadzenia  nowego  aparatu  (produkowanego  specjalnie  dla  danego  klienta)  od 
producenta z zagranicy, co w związku z sezonem urlopowym może ale nie musi trwać 
ponad 30 dni, natomiast zapewniamy aparat zastępczy tej samej lub wyższej klasy na czas 
oczekiwania na aparat właściwy.   
Wyjaśnienie:
Nie. Obowiązujący jest termin realizacji zamówienia określony w SIWZ tj. – w ciągu 30 
(trzydziestu) dni licząc od daty zawarcia umowy.
 
4. Dot. opisu przedmiotu zamówienia  „Sondy dedykowane do aparatu pkt. 22, 23”. Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastikowych (zamiast metalowych) nasadek 
biopsyjnych spełniających wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego ?  
Wyjaśnienie:
Nie, zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Lek. med. Andrzej Mielcarek

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Wyjaśnienie treści SIWZ 1 – dostawa aparatu usg
Postępowanie AZP 3320/64/08                                                                                          Strona 2 z 2


	AZP 3320/64/              /08

